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BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

—=——o /

ESTE £5 SU BANCO

Nombre MUNOZ PUENTES DIEGO FERNANDO Capital demandado $ 36,361,415
Cédula 108825%*** Interes corriente $ 3,925,885
Obligacién 14031***+0173 Tipo Cobro Interes Mensual
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA POR PERIODO ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-may-19 31-may-19 29.01% 309,056 452,012 5,610 5,610 - - - - -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% 309,056 452,012 6,461 12,070 - - - - B ,
1-jul-19 31ul-19 28.92% 309,056 452,012 6,670 18,740 - - - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 309,056 452,012 6,682 25,423 - - - - , ,
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 309,056 452,012 6,467 31,889 - - - - -
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 309,056 452,012 6,615 38,504 - - - - B ,
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 309,056 452,012 6,381 44,885 - - - - -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% 309,056 452,012 6,557 51,442 - - - - - -
1-ene-20 5-ene-20 28.16% 309,056 452,012 1,051 - 782,203 257,149 452,012 52,492 20,640 -
6-ene-20 31-ene-20 28.16% 51,907 - 918 918 - - - - - B
1-feb-20 5-feb-20 28.50% 51,907 - 179 - 782,203 51,907 - 1,096 102,038 627,251
6-feb-20 29-feb-20 28.59% - - - - - - - - - B
1-mar-20 31-mar-20 28.43% - - - - - - - B -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% - - - - - - - - - B
1-may-20 31-may-20 27.29% - - , , , s " " -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% - - - - - - - N - -
1-jul-20 31-ul-20 27.18% - - , B , , ; 5 -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% - - - - - - - N - -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% - - , , , s " " -
1-0ct-20 31-0ct-20 27.14% - - - - - - - - - -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% - - - - - - - B -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% - - - - - - - - - B
1-ene-21 31-ene-21 25.98% - - - - - - - , ,
1-feb-21 28-feb-21 26.31% - - - - - - - - - B
1-mar-21 31-mar-21 26.12% - - - - - - - , ,
1-abr-21 30-abr-21 25.97% - - - - - - - - - B
1-may-21 31-may-21 25.83% - - - - - - - , ,
1-jun-21 30-jun-21 25.82% - - - - - - - N - -
T-jul21 31-jul-21 25.77% - - , B , , ; 5 -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% - - - - - - - N - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% - - - - - - - , ,
1-oct-21 31-oct-21 25.62% - - - - - - - - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% - - - - - - - , ,
1-dic-21 31 21 26.19% - - - - - - - - - B
1-ene-22 31-ene-22 26.49% - - - - - - - B -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% - - - - - - - - - B
1-mar-22 31-mar-22 27.71% - - - - - - - B -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-jun-19 30-jun-19 28.95% 313,068 448,180 5454 5454 - - N - - ,
1-jul-19 31ul-19 28.92% 313,068 448,180 6,757 12,011 - - - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 313,068 448,180 6,769 18,980 - - - - B ,
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 313,068 448,180 6,551 25,530 - - - - -
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 313,068 448,180 6,701 32,31 - - - - B ,
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 313,068 448,180 6,464 38,695 - - - - -
1-dic-19 28.37% 313,068 448,180 6,642 45336 - - - - B ,
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 313,068 448,180 6,598 51,935 - - - - - ,
1-feb-20 5-feb-20 28.59% 313,068 448,180 1,079 - 627,251 126,058 448,180 53,014 - -
6-feb-20 29-feb-20 28.50% 187,010 - 3,093 3,093 - - - - - ,
1-mar-20 5-mar-20 28.43% 187,010 - 641 - 782,293 187,010 - 3734 102,038 489,510
6-mar-20 31-mar-20 28.43% - - - - - - - B -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% - - - - - - - - - B
1-may-20 31-may-20 27.29% - - , , , s " " -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% - - - - - - - N - -
1-jul-20 31-ul-20 27.18% - - , B , , y 5 -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% - - - - - - - N - -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% - - , , , s " " -
1-0ct-20 31-0ct-20 27.14% - - - - - - - - - -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% - - - - - - - B -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% - - - - - - - - - B
1-ene-21 31-ene-21 25.98% - - - - - - - , ,
1-feb-21 28-feb-21 26.31% - - - - - - - - - B
1-mar-21 31-mar-21 26.12% - - - - - - - , ,
1-abr-21 30-abr-21 25.97% - - - - - - - - - B
1-may-21 31-may-21 25.83% - - - - - - - , ,
1-jun-21 30-jun-21 25.82% - - - - - - - N - -
T-jul21 31-jul-21 25.77% - - , B , , ; 5 -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% - - - - - - - N - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% - - - - - - - , ,
1-oct-21 31-oct-21 25.62% - - - - - - - - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% - - - - - - - , ,




1-dic-21 31-dic-21 26.19% - - - - - - B B
1-ene-22 31-ene-22 26.49% - - - - - - - - - N
1-feb-22 28-feb-22 27.45% - - - - - - B B
1-mar-22 31-mar-22 27.71% - - - - - - - - - N
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-jul-19 31-ul-19 28.92% 317,133 444,298 5,740 5,740 - - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 317,133 444,208 6,857 12,597 - - , - N N
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 317,133 444,298 6,636 19,233 - - - -
T-oct-1 31-oct-1 28.65% 317,133 444,208 6,788 26,021 - - , - N N
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 317,133 444,298 6,548 32,568 - - - -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% 317,133 444,298 6,728 39,297 - - - - N N
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 317,133 444,298 6,684 45,980 - - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 317,133 444,298 6,338 52,319 - - - - N N
1-mar-20 5-mar-20 28.43% 317,133 444,298 1,087 - 489,510 - 436,104 53,406 -
6-mar-20 31-mar-20 28.43% 317,133 8,194 5,653 5653 - - , - N N
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 317,133 8,194 6,444 12,097 - - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 317,133 8,194 6,500 18,598 - - , - N N
1-jun-20 30-jun-20 27.18% 317,133 8,194 6,269 24,867 - - - -
1ul-20 315ul-20 27.18% 317,133 8,194 6,478 31,345 - - - - - -
1-ago-2 31-ago-2 27.44% 317,133 8,194 6,532 37,877 - - - -
1-sep-2 30-sep-2| 27.53% 317,133 8,194 6,340 44,217 - - , - N N
1-oct-2 31-oct-2 27.14% 317,133 8,194 6,469 50,685 - - - -
1-nov-2| 30-nov-2 26.76% 317,133 8,194 6,183 56,868 - - , - N N
1-dic-20 5-dic-20 26.19% 317,133 8,194 1,011 - 782,293 317,133 8,194 57,879 102,038 297,049
6-dic-20 31-dic-20 26.19% - - - - - - - - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% - - - - - - , ,
1-feb-21 28-feb-21 2631% - - - - - - - - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% - - - - - - , ,
1-abr-21 30-abr-21 25.97% - - - - - - - - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% - - - - - - , ,
Tjun-21 304un-21 25.82% - - - - , , , 5 N N
T-jul-21 31-jul-21 25.77% - - - , , 5 , 5
1-ago-21 31-ago-21 25.86% - - - - - - - - N -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% - - - - - - , ,
1-oct-21 31-oct-21 25.62% - - - - - - - - - N
1-nov-21 30-nov-21 25.91% - - - - - - , ,
1-dic-21 31-dic-21 26.19% - - - - - - - - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% - - - - - - B B
1-feb-22 28-feb-22 27.45% - - - - - - - - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% - - - - - - B B
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ago-1 31-ago-1 28.98% 321,250 440,365 5,826 5,826 - - - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 321,250 440,365 6722 12,547 - - , - N N
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 321,250 440,365 6,876 19,423 - - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 321,250 440,365 6,633 26,056 - - , - N N
1-dic-19 31-dic-19 28.37% 321,250 440,365 6,815 32,871 - - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 321,250 440,365 6771 39,642 - - , - N N
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 321,250 440,365 6,420 46,063 - - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 321,250 440,365 6,828 52,891 - - , - N N
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 321,250 440,365 6,528 59,418 - - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 321,250 440,365 6,585 66,003 - - , - N N
1-jun-20 30-jun-20 27.18% 321,250 440,365 6351 72,354 - - - -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% 321,250 440,365 6,562 78,916 - - - - N N
1-ago-2 31-ago-2 27.44% 321,250 440,365 6,617 85,533 - - - -
1-sep-2 30-sep-2| 27.53% 321,250 440,365 6,422 91,955 - - , - N N
1-oct-2 31-oct-2 27.14% 321,250 440,365 6,553 98,507 - - - -
1-nov-2| 30-nov-2 26.76% 321,250 440,365 6,263 104,770 - - , - N N
1-dic-20 5-dic-20 26.19% 321,250 440,365 1,024 - 297,049 - 191,55 105,794 -
6-dic-20 31-dic-20 26.19% 321,250 249,110 5325 5325 - - - - N N
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 321,250 249,110 6,303 11,628 - - - -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% 321,250 249,110 5,758 17,386 - - - - N N
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 321,250 249,110 6333 23,719 - - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 321,250 249,110 6,098 29,817 - - - - N N
1-may-21 31-may-21 25.83% 321,250 249,110 6271 36,088 - - - -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% 321,250 249,110 6,065 42,153 - - , - N N
1-ul-21 31-jul-21 25.77% 321,250 249,110 6,258 48,411 - - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 321,250 249,110 6277 54,688 - - , - N N
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 321,250 249,110 6,059 60,747 - - - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 321,250 249,110 6,225 66,973 - - , - N N
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 321,250 249,110 6,084 73,057 - - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 321,250 249,110 6,349 79,406 - - - - N N
1-ene-22 24-ene-22 26.49% 321,250 249,110 4,965 - 782,293 321,250 249,110 84,371 102,038 25,524
25-ene-22 31-ene-22 26.49% - - - - - - - - - N
1-feb-22 28-feb-22 27.45% - - - - - - B B
1-mar-22 31-mar-22 27.71% - - - - - - - - - N




LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-sep-19 30-sep-19 28.98% 325,420 436,382 5674 5,674 - - - -
T-oct-19 31-oct-19 28.65% 325,420 436,382 6,965 12,639 - - - - - -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% 325,420 436,382 6,719 19,358 - - - -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% 325,420 436,382 6,904 26,262 - - - - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 325,420 436,382 6,859 33,121 - - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 325,420 436,382 6,504 39,624 - - - - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 325,420 436,382 6,917 46,541 - - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 325,420 436,382 6,612 53,154 - - - - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 325,420 436,382 6,670 59,824 - - - -
1-jun-20 30un-20 27.18% 325,420 436,382 6433 66,257 - - - - - -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% 325,420 436,382 6,647 72,904 - - - -
1-ago-2| 31-ago-2 27.44% 325,420 436,382 6,703 79,607 - - - - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 325,420 436,382 6,505 86,112 - - - -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 325,420 436,382 6,638 92,750 - - - - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 325,420 436,382 6344 99,004 - - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 325,420 436,382 6,431 105,526 - - - - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 325,420 436,382 6,385 111,911 - - - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 325,420 436,382 5833 117,743 - - - - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 325,420 436,382 6,415 124,158 - - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 325,420 436,382 6177 130335 - - - - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 325,420 436,382 6352 136,688 - - - -
1-jun-21 30un-21 25.82% 325,420 436,382 6,144 142,832 - - - - - -
1-ul-21 31-jul-21 25.77% 325,420 436,382 6339 149,171 - - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 325,420 436,382 6,359 155,530 - - - - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 325,420 436,382 6,138 161,668 - - - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 325,420 436,382 6,306 167,974 - - - - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 325,420 436,382 6,163 174,137 - - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 325,420 436,382 6,431 180,568 - - - - - -
1-ene-22 24-ene-22 26.49% 325,420 436,382 5,030 160,074 25,524 - - 25,524 -
25-ene-22 31-ene-22 26.49% 325,420 436,382 1,467 161,541 - - - - - -
1-feb-22 21-feb-22 27.45% 325,420 436,382 4,543 - 782,293 77,789 436,382 166,084 102,038
22-feb-22 28-feb-22 27.45% 247,631 - 1,152 1,152 - - - - - -
1-mar-22 22-mar-22 27.71% 247,631 - 3,651 - 782,293 247,631 - 4,804 102,038 427,820
23-mar-22 31-mar-22 27.71% - - - - - - - - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-0ct-19 31-oct-19 28.65% 329,645 432,347 5918 5918 - - - -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% 329,645 432,347 6,806 12,724 - - - - - -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% 329,645 432,347 6,994 19,717 - - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 329,645 432,347 6,948 26,665 - - - - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 329,645 432,347 6,588 33,253 - - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 329,645 432,347 7,007 40,260 - - - - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 329,645 432,347 6,698 46,958 - - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 329,645 432,347 6,757 53,714 - - - - - -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% 329,645 432,347 6516 60,231 - - - -
1ul-20 315ul-20 27.18% 329,645 432,347 6,734 66,965 - - - - - -
1-ago-2 31-ago-2 27.44% 329,645 432,347 6,790 73,754 - - - -
1-sep-2 30-sep-2| 27.53% 329,645 432,347 6,500 80,344 - - - - - -
1-oct-2 31-oct-2 27.14% 329,645 432,347 6,724 87,068 - - - -
1-nov-2| 30-nov-2 26.76% 329,645 432,347 6,427 93,495 - - - - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 329,645 432,347 6,515 100,010 - - - -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 329,645 432,347 6,468 106,478 - - - - - -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% 329,645 432,347 5,908 112,386 - - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 329,645 432,347 6,498 118,884 - - - - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 329,645 432,347 6,258 125,142 - - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 329,645 432,347 6,435 131,576 - - - - - -
1un-21 30-jun-21 25.82% 329,645 432,347 6224 137,800 - - - -
15ul-21 314ul-21 25.77% 329,645 432,347 6,421 144,222 - - - - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 329,645 432,347 6,441 150,663 - - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 329,645 432,347 6,217 156,881 - - - - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 329,645 432,347 6,388 163,268 - - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 329,645 432,347 6,243 169,512 - - - - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 329,645 432,347 6515 176,027 - - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 329,645 432,347 6,581 182,608 - - - - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 329,645 432,347 6,136 188,744 - - - -
1-mar-22 22-mar-22 27.71% 329,645 432,347 4,861 - 427,820 - 234,216 193,604 - -
23-mar-22 31-mar-22 27.71% 329,645 198,131 1,988 1,088 - - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO VENCIDA
6-nov-19 30-nov-19 28.55% 333,925 428,59 5,745 5,745 - - - - - -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% 333,925 428,259 7,084 12,830 - - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 333,925 428,259 7,038 19,867 - - - - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 333,925 428,259 6,674 26,541 - - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 333,925 428,259 7,098 33,639 - - - - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 333,925 428,259 6,785 40,424 - - - -




1-may-20 31-may-20 27.29% 333,925 428,259 6,845 47,268 - -
1-jun-20 30un-20 27.18% 333,925 428,259 6,601 53,869 - - -

1-jul-20 31jul-20 27.18% 333,925 428,259 6,821 60,691 - -

1-ago-2! 31-ago-2 27.44% 333,925 428,259 6,878 67,569 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 333,925 428,259 6,675 74,244 - -

T-oct-2 31-oct-2 27.14% 333,925 428,259 6,811 81,055 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 333,925 428,259 6,510 87,565 - -

1-dic-20 31-dic-20 26.19% 333,925 428,259 6,599 94,165 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 333,925 428,259 6,552 100,717 - -

1-feb-21 28-feb-21 2631% 333,925 428,259 5,985 106,702 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 333,925 428,259 6,582 113,284 - -

1-abr-21 30-abr-21 25.97% 333,925 428,259 6339 119,623 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 333,925 428,259 6,518 126,141 - -

1-jun-21 30un-21 25.82% 333,925 428,259 6,305 132,446 - - -

1-jul-21 314ul-21 25.77% 333,925 428,259 6,505 138,951 - -

1-ago-21 31-ago-21 25.86% 333,925 428,259 6,525 145,476 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 333,925 428,259 6,208 151,774 - -

T-oct-21 31-oct-21 25.62% 333,925 428,259 6,471 158,245 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 333,925 428,259 6324 164,569 - -

1-dic-21 31-dic-21 26.19% 333,925 428,259 6,599 171,168 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 333,925 428,259 6,667 177,835 - -

1-feb-22 28-feb-22 27.45% 333,925 428,259 6,215 184,051 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 333,925 428,259 6,938 190,989 - -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA

DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-dic-19 31-dic-19 28.37% 338,260 424,118 6,019 6,019 - - -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% 338,260 424,118 7,129 13,148 - -

1-feb-20 29-feb-20 28.59% 338,260 424,118 6,760 19,908 - - -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 338,260 424,118 7,190 27,098 - -

1-abr-20 30-abr-20 28.04% 338,260 424,118 6,873 33,971 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 338,260 424,118 6933 40,905 - -

1-jun-20 30un-20 27.18% 338,260 424,118 6,687 47,591 - - -

1-jul-20 31jul-20 27.18% 338,260 424,118 6,910 54,501 - -

1-ago-2! 31-ago-2 27.44% 338,260 424,118 6,967 61,468 - - -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 338,260 424,118 6,762 68,231 - -

T-oct-2 31-oct-2 27.14% 338,260 424,118 6,899 75,130 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 338,260 424,118 6,595 81,725 - -

1-dic-20 31-dic-20 26.19% 338,260 424,118 6,685 88,410 - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 338,260 424,118 6,637 95,047 - -

1-feb-21 28-feb-21 2631% 338,260 424,118 6,063 101,110 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 338,260 424,118 6,668 107,778 - -

1-abr-21 30-abr-21 25.97% 338,260 424,118 6,421 114,199 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 338,260 424,118 6,603 120,802 - -

1-jun-21 30un-21 25.82% 338,260 424,118 6,387 127,188 - - -

1-jul-21 314ul-21 25.77% 338,260 424,118 6,589 133,777 - -

1-ago-21 31-ago-21 25.86% 338,260 424,118 6,610 140,387 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 338,260 424,118 6,380 146,767 - -

T-oct-21 31-oct-21 25.62% 338,260 424,118 6,555 153,322 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 338,260 424,118 6,406 159,728 - -

1-dic-21 31-dic-21 26.19% 338,260 424,118 6,685 166,413 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 338,260 424,118 6,753 173,167 - -

1-feb-22 28-feb-22 27.45% 338,260 424,118 6,296 179,463 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 338,260 424,118 7,028 186,491 - -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA

DESDE HASTA PERIODO VENCIDA
6-ene-20 31-ene-20 28.16% 342,651 419,924 6,057 6,057 - - -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% 342,651 419,924 6,848 12,905 - -

1-mar-20 31-mar-20 28.43% 342,651 419,924 7,283 20,188 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 342,651 419,924 6,962 27,151 - -

1-may-20 31-may-20 27.29% 342,651 419,924 7,023 34,174 - - -
1-jun-20 304un-20 27.18% 342,651 419,924 6774 40,948 - -

1ul-20 31ul-20 27.18% 342,651 419,924 6,999 47,947 - - -
1-ago-2 31-ago-2 27.44% 342,651 419,924 7,058 55,005 - -

1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 342,651 419,924 6,850 61,855 - - -
1-oct-2! 31-oct-2 27.14% 342,651 419,924 6,989 68,844 - -

1-nov-21 30-nov-2 26.76% 342,651 419,924 6,680 75,524 - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 342,651 419,924 6772 82,9 - -

T-ene-21 31-ene-21 25.98% 342,651 419,924 6,723 89,019 - - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 342,651 419,924 6,141 95,160 - -

1-mar-21 31-mar-21 26.12% 342,651 419,924 6,754 101,915 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 342,651 419,924 6,504 108,419 - -

1-may-21 31-may-21 25.83% 342,651 419,924 6,689 115,108 - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 342,651 419,924 6,469 121,577 - -

T-jul-21 31ul-21 25.77% 342,651 419,924 6,675 128,052 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 342,651 419,924 6,696 134,948 - -

1-sep-21 30-sep-21 25.79% 342,651 419,924 6,463 141,410 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 342,651 419,924 6,640 148,050 - -

1-nov-21 30-nov-21 2591% 342,651 419,924 6,490 154,540 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 342,651 419,924 6772 161,312 - -

T-ene-22 31-ene-22 26.49% 342,651 419,924 6,841 168,153 - - -




VXNV A WN —

I 1-feb-22 I 28-feb-22 I 27.45% s 342,651 | § 419,924 | $ 63785 174,530 | § [s -[s [s [s [ -]
I 1-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% s 342,651 | $ 419,924 | $ 7,119 [ $ 181,650 | § Is -[s Is s ['s -
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
7-feb-20 29-feb-20 28.59% 33,431,007 - 529,909 529,909 -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% 33,431,007 - 710577 1,240,485 -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% 33,431,007 - 679,292 1,919,777 -
1-may-20 31-may-20 27.29% 33,431,007 - 685,243 2,605,020 -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% 33,431,007 - 660,869 3,265,889 -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% 33,431,007 - 682,898 3,048,787 -
1-ago-2| 31-ago-2 27.44% 33,431,007 - 688,589 4,637,376 -
1-sep-2 30-sep-2! 27.53% 33,431,007 - 668,318 5,305,693 -
T-oct-2 31-oct-2 27.14% 33,431,007 - 681,892 5,987,586 -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 33,431,007 - 651,774 6,639,360 -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 33,431,007 - 660,695 7,300,055 -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 33,431,007 - 655,963 7,956,017 -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 33,431,007 - 599,196 8,555,213 -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 33,431,007 - 659,006 9,214,219 -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 33,431,007 - 634,606 9,848,825 -
1-may-21 31-may-21 25.83% 33,431,007 - 652,578 10,501,403 -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% 33,431,007 - 631,199 11,132,603 -
1-ul-21 31-jul-21 25.77% 33,431,007 - 651,223 11,783,826 -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 33,431,007 - 653,255 12,437,081 -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 33,431,007 - 630,544 13,067,625 -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 33,431,007 - 647,832 13,715,457 -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 33,431,007 - 633,165 14,348,623 -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 33,431,007 - 660,695 15,009,318 -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 33,431,007 - 667,441 15,676,759 -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 33,431,007 - 622,253 16,299,012 -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 33,431,007 - 694,602 16,993,615 -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
EXIGIBILIDAD VALOR EERIODOICOBROJNTERESIMORS AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
05-may-2019 6-may-19 “ene- jaxima legal permitida
05-jun-2019 6-jun-19 -ene- laxima legal permitida
05-ul-2019 6jul-19 “ene- jaxima legal permitida
05-ago-201 -ago-1 -ene- laxima legal permitida
05-sep-201 sep-1 “ene- jaxima legal permitida 61,54
05-0ct-201 329,64 -oct-1 -ene- laxima legal permitida 82,608
05-nov-201 333,925 “nov-19 “ene- jaxima legal permitida 77,835
05-dic-201 338,260 -dic-1 -ene- laxima legal permitida 73,167
05-ene-202 342,651 “ene-20 “ene- jaxima legal permitida 68,153
$ 1,344,481 863,304
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO 1,344,481
CAPITAL INSOLUTO 33,431,007
TOTAL INTERES CORRIENTE 1,470,432
INTERES MORA CAP.VENCIDO! 63,304
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 16,993,615 |
SALDO TOTAL 54,102,838
TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

PAOLA A MEDINA
ANALISTA TECNICO
29/03/2022




Fwd: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Ramirez Gasca Abogados Asociados <abogados@ramirezgascaabogados.com>
Jue 07/07/2022 9:47

Para: Juzgado 30 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl30bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Sefnor
JUZGADO TREINTA (30) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
ES.D.

REF EJECUTIVO

DTE BANCO POPULAR

DDO DIEGO FERNANDO MUNOZ
RAD 2020-0087

Mediante el presente correo solicito correr traslado a la liquidacion del credito aportada el dia 9-06-
22

---------- Mensaje original ----------

De: Ramirez Gasca Abogados Asociados <abogados@ramirezgascaabogados.com>
Para: "cmpl30bt@cendoj.ramajudicial.gov.co” <cmpl30bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Fecha: 09/06/2022 16:07

Asunto: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Sefor
JUZGADO TREINTA (30) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
ES.D.

REF EJECUTIVO

DTE BANCO POPULAR

DDO DIEGO FERNANDO MUNOZ PUENTES
RAD 2020-0087

Mediante el presente escrito me permito adjuntar la liquidacion del credito para el
referido proceso

Quedo atento a sus comentarios.

Del sefior Juez cordialmente,



Jaime Hernan Ramirez Gasca

Abogado

Teléfonos: Celular 3108739232

Calle 18 No.6-56 Oficina 1005. Edificio Caribe

Correo electronico: abogados@ramirezgascaabogados.com

Quedo atento a sus comentarios.

Cordial saludo,

Jaime Hernan Ramirez Gasca

Abogado

Teléfonos: Celular 3108739232

Calle 18 No.6-56 Oficina 1005. Edificio Caribe

Correo electronico: abogados@ramirezgascaabogados.com
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